
PROJEKTS 

Pielikums  

Olaines novada konkursam 

“Jauniešu gada balva 2020” 

Pieteikuma veidlapa 

Iesniedzējs 

vārds, uzvārds  

e-pasta adrese  

tālruņa numurs  

adrese  

 

Nominācijas nosaukums (Nominācija, kurai piesakāt jaunieti atbilstoši nolikumam) 

 

 

Nominācijas pretendents 

vārds, uzvārds  

vecums  

skola, klase vai 

organizācija 
 

e-pasta adrese  

tālruņa numurs  

 

Nominācijas “Gada jauniešu organizācija” pretendents 
*nominācijas pretendenti var būt jauniešu biedrības, jauniešu nevalstiskās organizācijas, neformālas jauniešu 

grupas/apvienības,  jauniešu kolektīvi vai izglītības iestāžu izglītojamo pašpārvaldes/parlamenti, kas darbojas 

Olaines novadā 

Organizācijas 

nosaukums 
 

vadītājs  

e-pasta adrese  

tālruņa numurs  

 

Nominācijas piešķiršanas pamatojums 
*pamatojiet, kādēļ tieši šo pretendentu iesakāt izsludinātajam konkursam, nosauciet konkrētas aktivitātes, 

pasākumus, projektus, kādos pretendents piedalījies, pievietojiet foto vai video un raksturojiet šo cilvēku 

atbilstoši nolikumam. Miniet, ja pretendents ir ieguvis godalgas, kā arī aprakstiet to nozīmīgumu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROJEKTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
(Papildiniet rindiņas, ja nepieciešams) 

 

 

Datums______________________ 

 

Iesniedzējs un pretendents ar parakstiem apliecina, ka: 

 ir iepazinušies un piekrīt Olaines novada konkursa „Jauniešu gada balva 2020” 

nolikumam; 

 pieteikumā norādītā informācija, tai skaitā personas dati ir precīzi un patiesi.  

 

Iesniedzēja paraksts________________________________/____________________/ 

         vārds, uzvārds 

Pretendenta paraksts________________________________/____________________/ 

         vārds, uzvārds 

 


